
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/121/2016 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 lutego 
2016 r. w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz 
upoważnienie Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze świetlic 
wiejskich (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1032) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 2018 r.  
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C565743-9BF9-4BA7-8AED-EAC1D89E06BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 23.03.2022 r. 

Lp. Miejscowość, w której 
połóżona jest świetlica  

Wysokość opłat 
eksploatacyjnych1 za 

imprezę (od godz. 
19.00 w piątek do 

godz. 10.00 w 
poniedziałek)3 

Wysokość opłat za 
wynajem + opłaty 
eksploatacyjne2 za 

imprezę (od godz. 19.00 w 
piątek do godz. 10.00 w 

poniedziałek)3 

Wysokość opłat 
eksploatacyjnych1 

na wesela  

Wysokość opłat za 
wynajem + opłaty 
eksploatacyjne2 na 

wesela  

Wysokość opłat za 
wynajem na 

konsolacje, szkolenia 
itp. (1 dzień) 

1. Cekanów  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
2. Chorzęcin  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy 300 zł brutto  
3. Ciebłowice Duże  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
4. Godaszewice  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
5. Jadwigów  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
6. Komorów  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
7. Kwiatkówka  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
8. Łazisko  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
9. Sługocice  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
10. Swolszewice Małe 400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
11. Twarda ul. Południowa  400 zł brutto  800 zł brutto  1200 zł brutto  1800 zł brutto  300 zł brutto  
12. Twarda ul. Główna  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
13. Wąwał  400 zł brutto  600 zł brutto  nie dotyczy  nie dotyczy  300 zł brutto  
14. Zawada  500 zł brutto  900 zł brutto  1600 zł brutto  2400 zł brutto  300 zł brutto  

1 dotyczy członków OSP, Kół Gospodyń Wiejskich i Zespołów Ludowych z terenu Gminy Tomaszów Mazowiecki. 
2 dotyczy osób innych niż wymienione w przypisie 1  
3 w przypadku przedłużenia wynajmu świetlicy za każdy dodatkowy dzień opłata wynosi 100 zł brutto.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C565743-9BF9-4BA7-8AED-EAC1D89E06BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

